
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku–Zdroju do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego oraz do wydawania decyzji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ),w związku z art. 4 ust. 4 i ust. 9 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego ( Dz. U. 
z 2024 r.,poz. 859), Burmistrz Lądka- Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Pajor – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku – Zdroju do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego i wydawania decyzji w sprawach: 

1) odmowy przyznania bonu energetycznego; 

2) korekty lub odmowy korekty wysokości przyznanego bonu energetycznego; 

3) uchylenia lub zmiany prawa do bonu energetycznego; 

4) rozstrzygnięcia w sprawie zwrotu bonu energetycznego przyznanego albo pobranego nienależnie lub 
w nieprawidłowo ustalonej wysokości. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 
 

Id: F8FCFF92-A073-49B0-959D-0BBF35D2BFD2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




